
 

1 

 

 

 

Klasa: 030-08/19-01/1 
Ur.broj: 2175/01-03-19-6 
Sinj, 01. srpnja 2019. godine 
 
Na temelju članka 28. Zakona o javnoj nabavi („Narodne novine“ br. 120/16) i čl. 53. Statuta Grada Sinja (Službeni glasnik grada Sinja broj 10/09, 2/13 i 2/18), 
gradonačelnica Grada Sinja, Kristina Križanac dana 01. srpnja  2019. godine, donosi  

 

 

V. IZMJENE I DOPUNE PLANA NABAVE GRADA SINJA ZA 2019. GODINU 

 
 

REPUBLIKA HRVATSKA 

SPLITSKO-DALMATINSKA ŽUPANIJA 
 

 

G R A D   S I NJ 
 

GRADONAČELNIK 

Red. 
Br. 

PREDMET NABAVE EVIDENCIJSKI 
BROJ NABAVE 

PROCJENJENA 
VRIJEDNOST 
NABAVE BEZ 
PDV 
(ako je poznata) 

VRSTA 
POSTUPKA 

SKLAPA SE UGOVOR 
O JAVNOJ NABAVI ILI 
OKVIRNI SPORAZUM 

PLANIRANI 
POČETAK 
POSTUPKA 

PLANIRANO TRAJANJE 
UGOVORA 
 
 

1.  
Izgradnja ugibališta i autobusnih 
nadstrešnica 

 
1/2019 
 

440.000,00 

 
Otvoreni 
postupak 
 

Ugovor veljača 2019. 8 mjeseci 

2.  

Sanacija kave na Meljači 2/2019 80.000,00 

Postupak 
jednostavne 
nabave 
 
 

Ugovor lipanj 2019. 3 mjeseca 



 

2 

 

3.  

Rekonstrukcija tržnice 3/2019 320.000,00 

Postupak 
jednostavne 
nabave 
 

Ugovor veljača 2019. 3 mjeseca 

4.  
Komunalna web aplikacija 
Grada Sinja 

4/2019 40.000,00 
Postupak 
jednostavne 
nabave 

Ugovor veljača 2019. 1 mjesec 

5.  Sanacija odlagališta 
komunalnog otpada Mojanka 

5/2019 17.400.000,00 
Otvoreni 
postupak 

Okvirni sporazum 
veljača  
kolovoz 2019. 

30 mjeseci 

6.  
Nabava opreme - gospodarenje 
otpadom 

6/2019 160.000,00 
Postupak 
jednostavne 
nabave 

Ugovor 
ožujak  
kolovoz 2019. 

2 mjeseca 

7.  
Sortirnica - projektna 
dokumentacija 

7/2019 120.000,00 
Postupak 
jednostavne 
nabave 

Ugovor 
travanj  
kolovoz 2019. 

2 mjeseca 

8.  Katastarska izmjera 
nerazvrstanih cesta 
 
 
 
 

8/2019 
 
 
 
 

240.000,00 
 
190.000,00 

Otvoreni 
postupak 
 
Postupak 
jednostavne 
nabave 

Ugovor 
travanj  
lipanj 2019. 

3 mjeseca 

9.  
Izgradnja nogostupa Put Pavića 9/2019 160.000,00 

Postupak 
jednostavne 
nabave 

Ugovor listopad 2019. 2 mjeseca 

10.  Izgradnja nogostupa od Zorke  
Macana do spomenika radošić 
Gornji 

10/2019 160.000,00 
Postupak 
jednostavne 
nabave 

Ugovor 
svibanj  
rujan 2019. 

2 mjeseca 

11.  
Izgradnja štala na hipodromu 11/2019 800.000,00 

Otvoreni 
postupak 

Ugovor 
svibanj 
rujan 2019. 

6 mjeseci 

12.  Izrada prostornih planova 
 

- Izvješće stanja u 
prostoru 

12/2019 
 
12 /2019 
 

120.000,00 
 
30.000,00 
 

 
 
Postupak 
jednostavne 

Ugovor 

veljača 2019. 
 
lipanj 2019. 
 

  
 
 
 

3 mjeseca  



 

3 

 

- ID GUP-a 12.1/2019 90.000,00 nabave 
 

lipanj 2019  
Sukladno Zakonu o 
prostornom uređenju 
 

13.  
Sustav energetske učinkovitosti 
na objektima u vlasništvu Grada 

13/2019 160.000,00 

Postupak 
jednostavne 
nabave 
 

Ugovor 
ožujak  
lipanj 2019. 

2 mjeseca 

14.  
Uređenje prostora aerodroma – 
dokumentacija 
 
Izrada Idejnog projekta za 
radove izgradnje hangara u 
sklopu aerodroma u Sinju 
 
 

14/2019 

 
80.000,00 
 
30.000 
 
 
 
 
 

Postupak 
jednostavne 
nabave 

Ugovor 

svibanj  
 
 
lipanj 2019. 
 
 
 
 

1 mjesec 
 
 
3 mjeseca 
 
 
 
 

15.  
Uređenje prostora aerodroma - 
gradnja objekta 

15/2019 400.000,00 
Postupak 
jednostavne 
nabave 

Ugovor rujan 2019. 3 mjeseca 

16.  Izgradnja nogostupa sa 
biciklističkom stazom nastavak 
do aerodroma - oprema, javna 
rasvjeta 

16/2019 320.000,00 
Otvoreni 
postupak 

Ugovor listopad 2019. 1 mjesec 

17.  
Rekonstrukcija ceste Pazar - 
Radošić do Joskana 

17/2019 320.000,00 
Postupak 
jednostavne 
nabave 

Ugovor rujan 2019. 3 mjeseca 

18.  Izgradnja sabirne ulice u ex 
vojarni Ivaniša Nelipića 

18/2019 4.800.000,00 
Otvoreni 
postupak 

Okvirni sporazum 
veljača 
lipanj 2019. 

12 mjeseci 

19.  
Uređenje Sinjskog pazara - 
projektna dokumentacija 

20/2019 120.000,00 
Postupak 
jednostavne 
nabave 

Ugovor rujan 2019. 1 mjesec 

20.  Proširenje Divojačkog groblja 21/2019 120.000,00 Postupak Ugovor svibanj 2019. 3 mjeseca 



 

4 

 

Karakašica - Jasensko jednostavne 
nabave 

21.  Rekonstrukcija ceste s 
nogostupom od škole do 
Masnića 
 
 

- Geodezija, projekt s 
troškovnikom 
 
 

- Radovi na izgradnji 
nogostupa i 
rekonstrukciji ceste 

22/2019 
 
 
 
 
22/2019 
 
 
 
22.1./2019 
 

320.000,00 
 
 
 
 
50.000,00 
 
 
 
270.000,00 
 
 

Postupak 
jednostavne 
nabave 

Ugovor 

srpanj 2019. 
 
 
 
 
svibanj 2019. 
 
 
 
srpanj 2019. 
 

4 mjeseca 
 
 
 
 
1 mjesec 
 
 
 
3 mjeseca 

22.  
Završetak izgradnje nogostupa u 
Čitluku 

23/2019 160.000,00 
Postupak 
jednostavne 
nabave 

Ugovor lipanj 2019. 2 mjeseca 

23.  
Izgradnja nogostupa Privija - 
Šuća 

24/2019 240.000,00 
Postupak 
jednostavne 
nabave 

Ugovor 
svibanj  
studeni 2019. 

6 mjeseci 

24.  
Ulaganje u objekte dječjih vrtića 25/2019 680.000,00 

Otvoreni 
postupak 
 

Ugovor siječanj 2019. 3 mjeseca 

25.  
Vodoopskrba Zelovski plato - 
projektna dokumentacija 

26/2019 160.000,00 
Postupak 
jednostavne 
nabave 

Ugovor 
travanj  
studeni 2019. 

3 mjeseca 

26.  
Uređenje igrališta uz crkvu u 
Čitluku 

27/2019 128.000,00 

Postupak 
jednostavne 
nabave 
 

Ugovor 
travanj  
lipanj 2019. 

1 mjesec 

27.  Nabavka pumpi za 
navodnjavanja športskih terena 
iz bušotina 

28/2019 
 
 

400.000,00 
 
 

 
Otvoreni 
postupak 

Ugovor 
veljača 2019. 
 
 

 
 
 



 

5 

 

 
Nabavka radova na izgradnji 
automatskog sustava za  
navodnjavanja objekata:  
Hipodrom, igralište N.K.“Junak“, 
igralište N.K. „Tekstilac“ i 
igralište R.K. „Sinj“  

  
388.000,00 
 
393.000,00 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
Postupak 
jednostavne 
nabave 
 

 
 
lipanj 2019. 
 
 
 
 
 

 
 
 
4 mjeseca 
 
 
 
 
 
 

28.  
Sanacija galopske staze i 
pratećih sadržaja na Hipodromu 

29/2019 400.000,00 
Postupak 
jednostavne 
nabave 

Ugovor rujan 2019. 1 mjesec 

29.  
Odvodnja oborinskih voda u 
Ulici Luka u Sinju 

30/2019 240.000,00 
Postupak 
jednostavne 
nabave 

Ugovor rujan 2019. 1 mjesec 

30.  
Izgradnja poduzetničkog 
inkubatora u GZK 

31/2019 160.000,00 
Postupak 
jednostavne 
nabave 

Ugovor rujan 2019. 3 mjeseca 

31.  
Rekonstrukcija ceste Pazar - 
Radošić  

32/2019 160.000,00 
Postupak 
jednostavne 
nabave 

Ugovor 
svibanj  
listopad 2019. 

2 mjeseca 

32.  
Izgradnja osnovne glazbene 
škole Jakova Gotovca u Sinju 

33/2019 160.000,00 
Postupak 
jednostavne 
nabave 

Ugovor srpanj 2019. 3 mjeseca 

33.  

GIS Grada Sinja 34/2019 120.000,00 

Postupak 
jednostavne 
nabave 
 

Ugovor veljača 2019. 3 mjeseca 

34.  Izgradnja velikog igrališta sa 
umjetnom travom uz gradski 
stadion NK Junak s uređenjem 
popratnih objekata – I.faza 

35/2019 
800.000,00 
677.000,00 

Otvoreni 
postupak 

Ugovor 
ožujak  
srpanj 2019. 

5 mjeseci 



 

6 

 

35.  izgradnja nogostupa u 
Glavicama od Dolića do raskrižja 
Vučići - Labrovići 

36/2019 
200.000,00 
199.000,00 

Postupak 
jednostavne 
nabave 

Ugovor 
rujan  
svibanj 2019. 

3 mjeseca 

36.   
Uređenje izvora " Bukva" u 
Karakašici 
 
 

37/2019 240.000,00 
Postupak 
jednostavne 
nabave 

Ugovor svibanj 2019. 2 mjeseca 

37.  Uređenje košarkaškog igrališta 
kod kina - izmjena postojećeg 
gumenog sloja 

38/2019 240.000,00 
Postupak 
jednostavne 
nabave 

Ugovor 
travanj 
lipanj 2019. 

2 mjeseca 

38.  Uređenje asfaltnog teniskog 
igrališta presvlačenjem podloge 
gumenim slojem 

39/2019 160.000,00 
Postupak 
jednostavne 
nabave 

Ugovor 
rujan 
lipanj 2019. 

2 mjeseca 

39.  
Oprema za zgradu Palacine  40/2019 

1.672.000,00  
1.643.304,38 

Otvoreni 
postupak 

Ugovor 
veljača  
travanj 2019 

6 mjeseci 

40.  
Revizija projekta Sinj u sridu 41/2019 198.400,00 

Postupak 
jednostavne 
nabave 

Ugovor kolovoz 2019. 2 mjeseca 

41.  Organizacija događaja 
obilježavanja završetka projekta 
Sinj u sridu 

42/2019 96.000,00 
Postupak 
jednostavne 
nabave 

Ugovor studeni 2019. 1 mjesec 

42.  Pravne usluge – odvjetničke 
usluge zastupanje Grada Sinja u 
2019.g., po punomoći Grada, 
predmeti po tužbi Autoprijevoz 
d.o.o. i drugi 

43/2019 180.000,00 
Postupak 
jednostavne 
nabave 

Ugovor veljača 2019. 12 mjeseci 

43.  
Nabava zaštitarskih usluga za 
potrebe Grada Sinja  

44/2019 69.000,00 
Postupak 
jednostavne 
nabave 

Ugovor travanj 2019. 12 mjeseci 

44.  
Radovi za sanaciju tvrđave 
Grad-Sinj - zapadni dio 

45/2019 304.000,00 
Postupak 
jednostavne 
nabave 

Ugovor travanj 2019. 3 mjeseca 



 

7 

 

45.  

Usluge mobilne telefonije 
46/2019 69.000,00 

Postupak 
jednostavne 
nabave 

Ugovor studeni 2019. 24 mjeseca 

46.  Usluge dobrovoljnog 
zdravstvenog osiguranja za  
zaposlenika Grada Sinja   

47/2019 60.000,00 
Postupak 
jednostavne 
nabave 

Ugovor veljača 2019. 12 mjeseci 

47.  Nabava ukapljenog naftnog 
plina za spremnike na sportskim 
objektima u vlasništvu Grada 
Sinja  
 

48/2019 190.000,00 

Postupak 
jednostavne 
nabave 
 

Ugovor veljača 2019. 
do utroška nabavljene 
količine 

48.  Nabava higijenskih i kućanskih 
potrepština za krajnje korisnike 
- projekt Zaželi - zapošljavanje 
žena 

49/2019 921.600,00 
Otvoreni 
postupak 

Okvirni sporazum veljača 2019. 24 mjeseca 

49.  Nabava  svjetlosne dekoracije 
Grada Sinja povodom  božićnih i 
novogodišnjih blagdana 

50/2019 38.000,00 
Postupak 
jednostavne 
nabave 

Ugovor studeni 2019. 1 mjesec 

50.  
Nabava usluge izrade brošura 
/letaka za "Reciklažno dvorište 
Grada Sinja" 

51/2019 22.500,00 

Postupak 
jednostavne 
nabave 
 

Ugovor veljača 2019. 1,5 mjeseci 

51.  Nabava radova - održavanje 
makadamskih kolnika i poljskih 
puteva na području Grada Sinja 

52/2019 300.000,00 
Postupak 
jednostavne 
nabave 

Ugovor veljača 2019. 12 mjeseci 

52.  Nabava radova – unutarnje 
uređenje stanova za socijalno 
zbrinjavanje 

53/2019 149.000,00 
Postupak 
jednostavne 
nabave 

Ugovor veljača 2019. 45 dana 

53.  Nabava konzervatorsko 
restauratorskih radova na 
brončanom spomeniku 
„Spomenik alkaru“ autora Stipe 
Sikirice 

19/2019 68.000,00 Postupak 
jednostavne 
nabave 

Ugovori o nabavi 
radova 

ožujak 2019.g. 20 radnih dana 
pogodnih za ovu vrstu 
radova 



 

8 

 

 
 

______   Briše se 
 

______   Mijenja se              
 

______   Dopunjuje se 
GRADONAČELNICA 

Kristina Križanac, struč.spec.oec.,v.r. 

54.  Oprema za Muzej Cetinske 
krajine – Sinj 
 
 

54/2019 492.386,36 Otvoreni 
postupak 
 

Ugovor travanj 2019 6 mjeseci 

55.  Usluge sakupljanja i zbrinjavanja 
izgubljenih i napuštenih 
životinja na području Grada 
Sinja 

55/2019 40.000,00 Postupak 
jednostavne 
nabave 

Ugovor lipanj 2019 6 mjeseci 


